

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการปรับปรุงถนนในชุมชน สายปิ่นใหญ่ - ฝ่ายละแอ หมู่ที่ 2 ตำบลเขื่อนบางลาง อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา ความกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 2.200 กิโลเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
1	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	13,200.000	1.83	24,156.00	1.3732	2.51	33,171.01
2	1.1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	13,200.000	5.88	77,616.00	1.3732	8.07	106,582.29
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานไหล่ทางดินถม							
	2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)(ไหล่ทางดินถม)	ลบ.ม.	88.000	87.25	7,678.00	1.3732	119.81	10,543.42
	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการปรับปรุงถนนในชุมชน สายปิ่นใหญ่ - ฝ่ายละแอ หมู่ที่ 2 ตำบลเขื่อนบางลาง อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา ความกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 2.200 กิโลเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	550.000	545.09	299,799.50	1.3732	748.51	411,684.67
5	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,000.000	498.36	5,481,960.00	1.3732	684.34	7,527,827.47
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	105.000	224.45	23,567.25	1.3732	308.21	32,362.54
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	990.000	115.48	114,325.20	1.3732	158.57	156,991.36
8	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,200.000	51.04	112,288.00	1.3732	70.08	154,193.88

สถาพร ชนະชนม์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการปรับปรุงถนนในชุมชน สายปิ่นใหญ่ - ฝายละแอ หมู่ที่ 2 ตำบลเขื่อนบางลาง อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา ความกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 2.200 กิโลเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานเบ็ดเตล็ด							
9	5.1 ป้ายโครงการ น.1	ชุด	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3732	6,866.00	6,866.00
10	5.2 ป้าย บ-25	ชุด	1.000	2,200.00	2,200.00	1.3732	3,021.04	3,021.04
11	5.3 ป้ายโครงการ บ-1	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3732	4,119.60	4,119.60
รวมราคากลาง								8,447,363.28
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								8,869,731.44

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานโครงการปรับปรุงถนนในชุมชน สายปิ่นใหญ่ - ฝายละแอ หมู่ที่ 2 ตำบลเขื่อนบางลาง อำเภอบันนังสตา จังหวัดยะลา ความกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 2.200 กิโลเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดยะลา/กรมโยธาธิการและผังเมือง

สถาพร ชนะชนม์
(สถาพร ชนะชนม์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มุขัมหมัดยากิ จูลี
(มุขัมหมัดยากิ จูลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชญาภา ศรีสวัสดิ์
(ชญาภา ศรีสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สถาพร ชนะชนม์^๕

28 มกราคม 2568